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 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

Spasovski, Orce (2012) Possibilities to use the diabases from the Udovo locality (Vardar zone, Republic of 

Macedonia) as construction stones. Geologica Macedonica, 26 (1). pp. 99-107. ISSN 0352-1206  

 

Spasovski, Orce and Ristova, Emilija (2012) Heavy metals in sediments along the River Zletovska in Eastern 

Macedonia. Zastita materijala (3). pp. 238-242.  
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Конкретна активност 

Spasovski, Orce and Dambov, Risto (2012) Usage of the exploration and exploitation drilling in the ore deposit 
site "Svinja Reka - Sasa", R. Macedonia. Technologies and Practices in Underground Mining and Mine 
Construction, 1 (1). pp. 36-43.  
 
Spasovski, O., Mirakovski, D., Ristova, E., 2012Ч Heavy metals in sediments along the river Zletovska in 
Eastern Macedonia. In: XIV YuCorr International Conference, 17-20 April, Tara. 

 
Boev, Ivan and Lepitkova, Sonja and Sijakova-Ivanova, Tena and Spasovski, Orce and Boev, Blazo (2012) 
Геохемиски карактеристики на вина произведени во домашни услови во областа Тиквеш. Зборник на 
трудови. pp. 279-310. 
 
Iliev, Mile and Spasovski, Orce (2012) Минералошки и хемиски карактеристики на керамичките глини 
од наоѓалиштето Градец, Виница, Р.Македонија. Зборник на трудови. pp. 233-238. 

 
Mitev, Trajce and Spasovski, Orce and Mitanoska, Ana and Dimoska, Aleksandra (2012) The future - oriented 
solution designed for decentralized wasterwater treatment and reuse. E-Journal statia (2). 
 
Nikolova, Milica and Spasovski, Orce (2012) Qualitative coal features from deposit Negotino, R.Macedonia. 
Зборник на трудови. pp. 117-122. 
 
Spasovski, Orce and Dambov, Risto (2012) Usage of the Exploration and Exploitation Drilling in the Ore 
Deposits Site "SVINJA REKA - SASA" , R. Macedonia. In: Scientific and Technical Union of Mining, Geology 
and Metallurgy - Proceedings of Third National Scientific and Technical Conference with International 
Participation. 
 
Spasovski, Orce and Kostovski, Zoran and Spasovski, Daniel (2012) The possibilities to use the travertine and 
onyx-Gulabova cave, Besiste village (western Macedonia) as an architectural stone. Зборник на трудови. pp. 
103-108. 
 
Spasovski, Orce and Spasovski, Daniel (2012) Фосилните горива како извор на енергија (резерви и 
ресурси). Зборник на трудови, Четиринаесетти меѓународен симпозиум „Енергетика" – 2012, Охрид. pp. 
1-10. 
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Spasovski, Orce and Spasovski, Daniel (2012) Geochemical characteristics of the water from the geothermal 
system Zdravevci. Зборник на трудови. pp. 311-316. 
 

Spasovski, Orce and Spasovski, Daniel (2012) The potential of the nonmetallic mineral resources in the 

Republic of Macedonia. Зборник на трудови. pp. 91-94 

7. Потпишан договор за истражувачко-апликативна 
соработка во висина од 1.000 (илјада) 
евра/година – 1 (еден) поен. За секои исполнети 
нови 1.000 (илјада) евра/година се добива нов 1 
(еден) поен за секои 1.000 (илјада) евра  

 Поени 

 
Конкретна активност 

Проект за детални геолошки истражувања на минерална суровина базалт на локалитетот Ежево Брдо 

– Општина Карбинци (2012). 

Проект за рударско – геолошки истражни работи на наоѓалиштето Свиња Река меѓу хоризонтите 990 – 

XIV/b  од профил 1200 – 1200’ до крај на север (2012). 
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9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

Конкретна активност 

Iliev, Mile and Spasovski, Orce (2012) Минералошки и хемиски карактеристики на 
керамичките глини од наоѓалиштето Градец, Виница, Р.Македонија. Second 
Congress of Geologists of the Republic of Macedonia, Proceedings book (eds. Jovanovski, 
M. and Boev, B.), Special Issue of Geologica Macedonica. 
 
Nikolova, Milica and Spasovski, Orce (2012) Qualitative coal features from deposit 
Negotino, R.Macedonia. Second Congress of Geologists of the Republic of Macedonia, 
Proceedings book (eds. Jovanovski, M. and Boev, B.), Special Issue of Geologica Mace-
donica, № 3, 
 
Spasovski, Orce and Spasovski, Daniel (2012) The potential of the nonmetallic mineral 
resources in the Republic of Macedonia. Special Issue of Geologica Macedonica, № 3, 

 

Spasovski, Orce and Spasovski, Daniel (2012) Geochemical characteristics of the water 
from the geothermal system Zdravevci. Second Congress of Geologists of the Republic of 
Macedonia, Proceedings book (eds. Jovanovski, M. and Boev, B.), Special Issue of 
Geologica Macedonica, № 3, pp. 83-90. № 3, 
 
Spasovski, Orce and Kostovski, Zoran and Spasovski, Daniel (2012) The possibilities to 
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use the travertine and onyx-Gulabova cave, Besiste village (western Macedonia) as an 
architectural stone.. Special Issue of Geologica Macedonica, № 3, 
 
Boev, Ivan and Lepitkova, Sonja and Sijakova-Ivanova, Tena and Spasovski, Orce and 
Boev, Blazo (2012) Геохемиски карактеристики на вина произведени во домашни 
услови во областа Тиквеш. Special Issue of Geologica Macedonica, № 3 

  Вкупно поени 31 
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